第13号様式（第七の４⑴①関係）

番　　　　　　　号

年　　　月　　　日

東京都知事　　　　　　　　殿

住　所
名称
代表者

農業近代化資金利子補給承認取下依頼書

　年　月　日付　号をもって農業近代化資金利子補給の承認を受けましたが、別紙のとおり下記の者から借入申込辞退届がありましたので同承認の取下げを依頼します。

記

１　取下者氏名

２　取下げの理由

３　承認番号

４　承認金額

５　添付書類

農業近代化資金借入申込辞退届（第12号様式）の写し

(注) この様式は、農業近代化資金利子補給承認後に借入申込辞退届の提出があった場合に融資機関が取下げに使用すること。